Проект

[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  №

О прекращении реализации муниципальной программы «Об обеспечении разработки документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2019 - 2024 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, на основании подпункта «а» пункта 4.17 порядка разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения, утвержденного постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п, решения экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района по разработке и реализации муниципальных программ от 02.11.2022 №17/22, администрация Сланцевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить досрочно с 31.12.2022 реализацию муниципальной программы «Об обеспечении разработки документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2019 - 2024 годы», утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 27.11.2018 №1575-п (с изменениями от 27.03.2019 № 343-п, от 29.05.2019 № 733-п, от 28.02.2020 №241-п, от 21.07.2020 № 957-п, от 17.03.2021 № 327-п, от 06.05.2021 № 583-п).
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района — председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                       М.Б. Чистова